ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА

                                       ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

15.02.2022 г. Рассказово № 22

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса детского рисунка

«Эколята – друзья и защитники Природы!»

В соответствии с приказом отдела образования и защиты прав

несовершеннолетних администрации Рассказовского района № 203 от

27.12.2021 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса

детского рисунка «Эколята – друзья и защитники Природы!» в период с 13

января по 14 февраля 2022 года был проведен муниципальный этап

Всероссийского конкурса детского рисунка «Эколята – друзья и защитники

Природы!» (далее – Конкурс).

Всего в Конкурсе приняли участие 16 обучающихся и воспитанников

из Липовского филиала МБДОУ Платоновского детского сада,

Верхнеспасского филиала МБДОУ Платоновского детского сада,

Дмитриевщинского филиала МБДОУ Платоновского детского сада,

Никольского филиала МБДОУ Платоновского детского сада, филиала

«Сказка» МБДОУ Платоновского детского сада, Липовского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ, Дмитриевщинского филиала МБОУ Платоновской

СОШ.

Членами жюри отмечена художественная выразительность

представленных конкурсных работ, оригинальность авторских идей,

эстетичность и аккуратность исполнения. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров  Конкурса

(Приложение 1).

2. Наградить дипломами отдела образования и защиты прав

несовершеннолетних  администрации Рассказовского района победителей и

призеров Конкурса.

3. Руководителям образовательных учреждений объявить

благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров Конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                                                           Ю.Е. Федосеева

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

приказом отдела образования

и защиты прав несовершеннолетних

администрации Рассказовского района

от 15.02.2022  № 22

Список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийского

конкурса детского рисунка «Эколята – друзья и защитники Природы!»

Возрастная категория 6-7 лет

1 место – Еремин Иван, воспитанник Верхнеспасского филиала МБДОУ

Платоновского детского сада, руководитель Меркулова И.Е.;

2 место – Давыдова Ксения, воспитанница Липовского филиала МБДОУ

Платоновского детского сада, руководитель Авдеева Е.В.;

2 место – Лукьянова Анастасия, воспитанница Липовского филиала МБДОУ

Платоновского детского сада, руководитель Авдеева Е.В.;

2 место – Куренков Максим, воспитанник Никольского филиала МБДОУ

Платоновского детского сада, руководитель Куренкова Е.Г.;

2 место – Пеньшина Ксения, воспитанница филиала «Сказка» МБДОУ

Платоновского детского сада, руководитель Пеньшина Е.А.;

3 место – Дарабаих Яна, воспитанница Дмитриевщинского филиала МБДОУ

Платоновского детского сада, руководитель Фатеева А.А.;

3 место – Утешева Дарья, воспитанница Дмитриевщинского филиала

МБДОУ Платоновского детского сада, руководитель Фатеева А.А.;

3 место – Грачева Мария, воспитанница Дмитриевщинского филиала

МБДОУ Платоновского детского сада, руководитель Фатеева А.А.

Возрастная категория 7-10 лет

1 место – Ульянова Алѐна, обучающаяся Дмитриевщинского филиала МБОУ

Платоновской СОШ, руководитель Вострова И.А.;

2 место – Липунова Мария, обучающаяся Липовского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ, руководитель Иванова Т.А.;

2 место – Березина Юлия, обучающаяся Липовского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ, руководитель Иванова Т.А.;

3 место - Аброськина Варвара, обучающаяся Липовского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ, руководитель Иванова Т.А.